
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 95 del 26-05-2016

OGGETTO

2 GIUGNO 2016 "FESTA DELLA REPUBBLICA "- APPROVAZIONE PROGRAMMA.

L’anno  duemilasedici il giorno  ventisei del mese di maggio alle ore 19:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Vice Segretario Comunale Dott.ssa Italia Katia Bocchino.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore A
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che  il Sindaco e l’Amministrazione Comunale, nel quadro delle
iniziative volte  alla tutela e promozione dei valori civili, etici e culturali
intendono festeggiare la ricorrenza del 70° anniversario del 2 Giugno 1946-
2016 -  “ Festa della Repubblica Italiana” ,con  una manifestazione pubblica
per  giovedì  2 giugno  2016, con la partecipazione delle  Scuole, delle
Associazioni e delle aggregazioni religiose del territorio;

Ritenuto di dover approvare l’allegato programma della celebrazione
istituzionale;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L. 174/1
convertito in   Legge n. 213/12;

Con voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

Di organizzare,  in occasione  della  Festa della Repubblica Italiana del 2
giugno 2016  una manifestazione pubblica  con  la partecipazione di
Istituzioni, secondo l’allegato programma,  che si approva;

Di incaricare il V Settore dell’esecuzione del presente provvedimento
fissando  in €.250,00 il limite di spesa,  a valere sul Cap. 92 -parte uscita -del
Bilancio 2016 , per  stampa materiale pubblicitario e la corona d’alloro  da
deporre al Monumento ai Caduti in Piazza Umberto I;

Di demandare altresì al II ,III e V  Settore gli adempimenti di competenza.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa  per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma
del D.Lgs 8 agosto 2000 n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 03-06-2016

Dal Municipio, lì 03-06-2016 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 26-05-2016

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 03-06-2016 Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Dott. Enrico Reppucci

VISTO DI Regolarita' Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Dott. Domenico Giannetta

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 03-06-2016 Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssa Italia Katia Bocchino



Città di Atripalda

GIOVEDI  2 GIUGNO 2016

70° Anniversario

 “FESTA  DELLA  REPUBBLICA”

1946 - 2016

      Programma

        Ore 9,30

Raduno Palazzo Civico

Istituzioni Civili,Militari e Religiose- Associazioni

Ore 10,00

Corteo strade principali della Città

Ore10,45

Piazza Umberto I

Cerimonia dell’Alzabandiera

Deposizione Corona

Monumento ai Caduti

Intervento Vice Sindaco – Luigi Tuccia

Benedizione

La cittadinanza è invitata a partecipare e ad esporre il tricolore.

                                                                     Avv.Paolo Spagnuolo - Sindaco


